
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2023 г. Лесозавода №1507

Об утверждении комплексной схемы организации 
дорожного движения (КСОДД) на территории 

Лесозаводского городского округа ' ;

I . В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ. 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в .Российской 
Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения 
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах 
и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Приказом Министерства 
транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил 
{подготовки документации по организации дорожного движения»,, решением Думы 
Лесозаводского городского округа от 28.02.2013 № 609-НПА «Об утверждении 
Положения «О дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 
местного значения в границах Лесозаводского городского округа, а также 
в осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных дорог 
|и осуществления дорожной деятельности», руководствуясь Уставом 
Лесозаводского городского округа, в целях обеспечения безопасности .дорожного 
движения на территории Лесозаводского городского округа администрация 
Лесозаводского городского округа . . •

ПОСТАНОВЛЯЕТ: . . .. .. и •

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного; движения . ; 
на территории Лесозаводского городского округа.
| 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте/
Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа


